

**DETERMINAZIONE N. DPG027/391** 

DEL 24/04/2025

DIPARTIMENTO SOCIALE, ENTI LOCALI, CULTURA - DPG
SERVIZIO BENI E ATTIVITÀ CULTURALI L'AQUILA – DPG027
UFFICIO ATTIVITÀ CULTURALI DI SULMONA E CASTEL DI SANGRO – CENTRO
REGIONALE BENI CULTURALI

**OGGETTO:** Art. 3 L.R. 10 LUGLIO 2023, n.30 "Riconoscimento e valorizzazione delle scuole di educazione musicale".

APPROVAZIONE DEL REGISTRO REGIONALE DELLE SCUOLE DI EDUCAZIONE MUSICALE RELATIVO ALL'ANNUALITA' 2024.

## IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO

omissis

## **DETERMINA**

per tutto quanto riferito in premessa:

1) di approvare il REGISTRO REGIONALE DELLE SCUOLE DI EDUCAZIONE MUSICALE, istituito con D.G.R. n. 185 del 08/03/2024 e aggiornato all'anno 2024, costituito dall'Allegato A, parte integrante e sostanziale del presente provvedimento che attribuisce a

n. 16 scuole abruzzesi di educazione musicale, che hanno fatto domanda di prima iscrizione, l'ottenimento del riconoscimento regionale e l'iscrizione al suddetto Registro;

2) di pubblicare sul Bollettino Ufficiale telematico della Regione Abruzzo il presente provvedimento, per estratto, e il REGISTRO REGIONALE DELLE SCUOLE DI EDUCAZIONE MUSICALE aggiornato per l'anno 2024, Allegato A, che ne costituisce parte integrante e sostanziale;

3) **di pubblicare** il presente provvedimento con relativo **Allegato A** sulla pagina web della Regione Abruzzo nella sezione dedicata alla Cultura;

4) **di dare atto** che dall'adozione della presente determinazione non derivano nuovi o maggiori oneri a carico del bilancio regionale;

5) **di dare atto** che non sussistono, per i sottoscrittori del presente provvedimento, conflitti di interesse ai sensi del predetto art. 6-bis della L. n. 241/90 e s.m.i.

6) **di pubblicare** il presente provvedimento, in ossequio agli obblighi di cui all'art. 26 e 27 del D.Lgs. 14 marzo 2013, n. 33 e ss.mm.ii., quale condizione legale di efficacia, sul sito istituzionale della Regione Abruzzo nella specifica sezione "Amministrazione Trasparente".

L'estensore dr. Lorenzo Cichelli (firmato elettronicamente) Il Responsabile dell'Ufficio dr. Lorenzo Cichelli (firmato elettronicamente)

per il Dirigente del Servizio

Il Direttore del Dipartimento

dr. Paolo Costanzi

(firmato digitalmente)

ALLEGATO A: REGISTRO REGIONALE DELLE SCUOLE DI EDUCAZIONE MUSICALE - L.R. 10 LUGLIO 2023, n. 30